
Dodatek č.1 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.1 
Regionální správa majetku Brno 

Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2637300715 ze dne 28.8.2015  

 

Preambule 
 Dne 5.4.2016 požádal pan Ondřej Wagner, IČ 01408364, o rozšíření předmětu nájmu, prostor pronajatých 
dle nájemní smlouvy 2637300715 o další prostory, bezprostředně funkčně související s již pronajatými 
prostorami. 
Tuto skutečnost deklarují smluvní strany tímto Dodatkem č.1 nájemní smlouvy č. 2637300715, kterým se 
mění  článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu, článek č. II. Účel nájmu, článek č. III. Výše 
nájemného a článek č. IV. Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících 
podnikání takto: 
 
Smluvní strany  
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

správce nemovité věci, 
adresa pro doručování 
písemností: 

České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno  (dále jen RSM Brno) 

kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen pronajímatel) 
a 

Jméno  příjmení: Ondřej Wagner 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající podle živnostenského zákona, zapsaná u 
Magistrátu města Brna s předmětem podnikání výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ŽZ 
bydliště a sídlo 
podnikání: 

Rudišova 163/3, 602 00, Brno - Stránice 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 01408364 
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx                                       /není plátce DPH/ 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět nájmu nájemce užívá pro svou ekonomickou činnost 
 (dále jen nájemce) 

(společně uváděné smluvní strany) 
 
1. Článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu  odst.2) se mění a nově zní takto: 

2. Pronajímatel touto smlouvou  předává a nájemce přejímá do nájmu: 
1NP (přízemí)  
 0P02 Sklad 134,60 m2 
 0P03 Zasedací místnost 22,20 m2 

Celkem pronajato  156,80  m2  prostor. 
 
2. Článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu  se doplňuje o nový odst.6), který  zní takto: 

6. Chodba 0P04, chodba netvoří předmět nájmu (tento společný prostor je vymezen v příloze č. 2). 
Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn uvedený prostor spoluužívat a úhrada za užívání tohoto 
společného prostoru je součástí smluveného nájemného, jehož cena je stanovena v čl. III. této Smlouvy. 
Smluvní  



Dodatek č.1 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.2 
Regionální správa majetku Brno 

 
strany se dále dohodly, že se pro užívání tohoto prostoru uplatní přiměřeně všechny práva a povinnosti 
zakotvené v této nájemní smlouvě. 
 
3. Článek č. II. Účel nájmu odst.1) se mění a nově zní takto: 

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu k provozování podnikatelské činnosti nájemce, a to  
výhradně ke sjednanému účelu: skladování řeziva a dalších výrobků ze dřeva, šatna a předváděcí místnost, a to 
způsobem neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost provozu železniční dopravy.  

 
4. Článek č. III.  Výše nájemného odst.1) se  mění a nově zní takto: 

1. Nájemce zaplatí pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní nájemné bez DPH, které činí: 
za 1 m2     xxxxxxxxxx Kč/rok,   tj. za  156,80 m2   xxxxxxxxxxxxxxxx, 
zaokrouhleně xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Celkové roční nájemné ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) je 
splatné v pravidelných čtvrtletních  splátkách  na  výše  uvedený  účet  a variabilní symbol a to vždy do 5. dne 
prvního měsíce daného čtvrtletí dle splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy a je nedílnou 
součástí nájemní smlouvy.   
Výše ceny nájmu vychází ze stavu předmětu nájmu, který je oběma smluvním stranám známý. 
Doplatek nájemného dle tohoto Dodatku č.1 za období od 1.5.2016 do 30.6.2016 ve výši xxxxxxxx Kč uhradí 
nájemce v mimořádné splátce dne 5.5.2016. 

5. Článek č. IV. Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání  
odst.4) se mění a nově zní takto: 

4. Nájemce se zavazuje k zaplacení účelně vynaložených nákladů spojených se zřízením samostatného 
měření elektrické energie, připojením k odběru elektrické energie a nutných nákladů a poplatků spojených se 
zajištěním potřebného příkonu pro nájemce. Nájemce si přepojí stávající elektroinstalaci na část instalace, 
kterou má již měřenou. V případě, že elektroinstalace nesplňuje požadavky nájemce, zhotoví si vlastní rozvod 
elektrické instalace na vlastní náklady a předloží revizní zprávu. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy č. 2637300715, nedotčené tímto Dodatkem 
č. 1, zůstávají v platnosti beze změn. Smluvní strany prohlašují, že se tímto Dodatkem č.1 v plném 
rozsahu řídí od 1.5.2016. 

7. Tento Dodatek č.1 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené nájemní 
smlouvy, je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 výtisky  a nájemce 1 výtisk. 
Všechna vyhotovení tohoto dodatku mají platnost originálu. 

8. Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.1 jsou: 
Příloha č.1: Splátkový kalendář č.02 na rok 2016 – EČDD 2637300715/2016/02 
            č.2: Půdorysný plánek předmětu nájmu 
            č.3: Snímek KM s vyznačením předmětu nájmu 
 
 
 
V                    dne ..............................                                    V Brně  dne ..................................... 
 
Za nájemce :                                                                           Za pronajímatele : 
                                                                                                České dráhy, a.s.                                                         
                                                                                                          
 
 
 
 
.............................................................                                  ........................................................... 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 



Dodatek č.1 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.3 
Regionální správa majetku Brno 

                                                                                                                                                      
 Příloha č.1 

Daňový doklad EČDD: 2637300715/2016/02 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ  č. 02 na rok 2016 KE SMLOUVĚ  č. 2637300715 

 

České dráhy, a.s. považují Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 NS 2637300715 za své obchodní tajemství 


